
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 31 

(МБОУ СШ № 31) 

 

ПРИКАЗ 

 

«31»08.2023                                                                                              №Ш31-13-469/3 

 

г.Сургут 

 

Об утверждении размера 

фактически понесенных затрат 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании постановления 

Администрации города от 25.05.2022 № 4152 «Об утверждении размера 

фактически понесенных затрат в сфере оказания платных услуг, не 

относящихся к основным видам деятельности» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить размер фактически понесенных затрат, связанных с исполнением 

договора об оказании платных услуг, за одно занятие, подлежащих возмещению 

заказчиком в случае пропуска обучающимся занятия по уважительной причине 

согласно приложению 1. 

1. 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                              О.Г.Сивак



        Приложение 1 к приказу 

от 31.08.2023 № Ш31-13-469/3 

 

Размер фактически понесенных затрат, 

связанных с исполнением договора об оказании платных услуг 
№ 

п/п 

Наименование 

показателей 

Ед. изм. Расчет 

предельных 

максимальных 

тарифов 

Действующий тариф, 

утвержденный 

постановлением 

Администрации города 

от 25.05.2022 № 4152 

Расчет показателей 

фактических 

расходов 

учреждения 

Расходы учреждения 

при оказании платных 

услуг, 

не зависящие 

от факта посещения 

учащимися 

1. Тариф за 1 занятие 

продолжительностью 

30 мин. и более 

на 1 занимающегося 

в группе 5-9 чел. 

 

руб./чел. 

 

407,10 

 

407,00 

 

225,97 

 

226,00 

2. Тариф за 1 занятие 

продолжительностью 

30 мин. и более 

на 1 занимающегося 

в группе 10-14 чел. 

 

руб./чел. 

 

237,97 

 

238,00 

 

132,32 

 

132,00 

 


		2023-08-31T21:07:05+0500
	Сивак Ольга Геннадьевна




